
 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
IZBORNO POVJERENSTVO III. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 012-02/24-02/3 
URBROJ: 2186-165-24-72 
VARAŽDIN, 25.03.2024. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo III. 
izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETI ILIJA 
 

U III. izbornoj jedinici na području Općine SVETI ILIJA određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj 1. BELETINEC, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA U 

BELETINCU - VELIKA SALA LIJEVO, STJEPANA RADIĆA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BELETINEC: BELSKA ULICA, 
BERETIŠČAK, GRADIŠĆE, KOČEVEC, KRATKA ULICA, KRUŽNA ULICA, 
LIVADSKA ULICA, RADNIČKA ULICA, RUDARSKA ULICA, TIHA ULICA, ULICA 
ANTE STARČEVIĆA, ULICA BEDNJANSKA, ULICA DRAŽENA OBRSTARA-
CACA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA STJEPANA RADIĆA, VINOGRADSKA 
ULICA, VODOVODNA ULICA, ZAVRTNA ULICA 

 
2. Biračko mjesto broj 2. DOLJAN, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA U DOLJANU, 

ŽELJEZNIČKI NASIP 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DOLJAN: GAJSKA ULICA, POLJSKA, 
RADNIČKA ULICA, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA IVE LOLE RIBARA, ULICA 
LJUDEVITA GAJA, VINOGRADSKA ULICA, ZAVRTNA ULICA, ŽELJEZNIČKI 
NASIP 

 
3. Biračko mjesto broj 3. KRIŽANEC, STARA ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE "VLADIMIR 

NAZOR" SVETI ILIJA, UČIONICA BROJ 1 - PRIZEMLJE, ŠKOLSKA ULICA 7 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KRIŽANEC: KRIŽANEC, ULICA 
AUGUSTA ŠENOE, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA 
LJUDEVITA GAJA, ULICA STJEPANA LABAŠA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, 
VINOGRADSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 



 
 

4. Biračko mjesto broj 4. BELETINEC, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA U 
BELETINCU - VELIKA SALA DESNO, STJEPANA RADIĆA 19 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KRUŠLJEVEC: CARINEC, HRASTIĆI, 
KALNIČKA ULICA, KOZLOVEC, LIVADSKA ULICA, VINOGRADSKA ULICA, 
ZASEOK CONARI, ŽELJEZNIČKA ULICA 

 
5. Biračko mjesto broj 5. SEKETIN, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, VLADIMIRA 

NAZORA 68 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SEKETIN: JURIŠIĆEVA ULICA, 
KOZLOVEC, PREČNA ULICA, SEKETIN, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA PALIH 
BORACA, ULICA VIDE SOKOLA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, VINOGRADSKA 
ULICA, ZAGREBAČKA ULICA, ZAVRTNA ULICA 

 
6. Biračko mjesto broj 6. SVETI ILIJA, CENTAR UMIROVLJENIKA, VINOGRADARA I 

GOSPODARSTVENIKA, VILIMA CECELJA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SVETI ILIJA: KOLODVORSKA ULICA, 
KORENJAK, KRUŽNA ULICA, PREŠBURG, ŠKOLSKA ULICA, TRG JOSIPA 
GODRIJANA, ULICA AUGUSTINA KORPARA, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA 
GUSTAVA KRKLECA, ULICA IVANA STANKUSA, ULICA LJUDEVITA GAJA, 
ULICA MATIJE GUPCA, ULICA TINA UJEVIĆA, ULICA VILIMA CECELJA, ULICA 
VLADIMIRA NAZORA, VINOGRADSKA ULICA, VODOVODNA ULICA 

 
7. Biračko mjesto broj 7. TOMAŠEVEC BIŠKUPEČKI, STARA ZGRADA OSNOVNE 

ŠKOLE "VLADIMIR NAZOR" SVETI ILIJA, UČIONICA BROJ 2 - PRIZEMLJE, 
ŠKOLSKA ULICA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TOMAŠEVEC BIŠKUPEČKI: KRUŽNA 
ULICA, TOMAŠEVEC, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA BANA JELAČIĆA, 
ULICA VLADIMIRA NAZORA, ZAGREBAČKA ULICA 

 
8. Biračko mjesto broj 8. ŽIGROVEC, KONTEJNER U ŽIGROVCU, VLADIMIRA 

NAZORA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŽIGROVEC: KOLODVORSKA, ULICA 
ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA 
AUGUSTA ŠENOE, ULICA BANA JELAČIĆA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, 
VRTNA ULICA, ŽIGROVEC 

 
 
 

PREDSJEDNIK: 

ZDRAVKO PINTARIĆ 


